
Dodávka pro KARDIO NEINV
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava sondy výměnou
                1 Kus     679.209,30        679.209,30

Objednáváme u Vás opravu příslušenství  "UZV ECHOKARDIOGRAFICKÝ PHILIPS EPIQ
CVX" na oddělení neinvazivní kardiologie, Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem.

Výrobní číslo: US121B0118  Inventární číslo: 220095306

SONDA JÍCNOVÁ X8
Výrobní číslo: F02M4R   Inventární číslo: 220095306-

Kontaktní osoba: 

Závada: poruchová, opakovaně chybové hlášky při použití, konzultováno s Ing.
Šťastným telefonicky.

Uvedená cena zadána dle schválené CN č.: IN-0005440  s udělenou slevou  ve výší
25%

Výměnu sondy zkusíme řešit jako Škodní událost přes pojišťovnu.Z tohoto důvodu

SNT Plus s.r.o.
Novodvorská 994/138

142 00 Praha 4, Braník

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000662
Termín dodávky:  30.06.2023

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 2   

Objednávka 2600148964

Datum objednávky 02.06.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                      

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

bychom prosili servisního technika o zaslání Technického posudku, kde by mělo
být uvedeno, jak k poškození došlo,možná příčina vzniku a stav/neopravitelná/,
dále foto přístroje-poškozená část, celkový pohled,foto štítku v výrobním i
inventárním číslem

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          679.209,30 

SNT Plus s.r.o.
142 00 Praha 4, Braník

Vystavil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 2

Objednávka 2600148964
Datum objednávky 02.06.2023

__________________________________________________________________________________________



Firefox fileh'ffC:.-“'USee"gabriela.vackova/DownloadS/lN-0005440-3 .html

Nabidka č.: ıN-0005440

Datum dokladu: 2023-06-05 Krajská zdravotni, a.s.
Platnost: Text nabidky Sociální péče 3316/12A
Objednávka Č.: 2600148964 401 13Ústí nad Labem
Zákazník: 112775

Kontakt:

Cenová nabídka na opravu jícnově sondy X8-2t - Závada v rušení doppleru, oprava možná výměnou cele
sondy. Vadný dil vracíme zpět do továrny, Záruka 12 měsícù, dodání do 10 pracovních dni. CN s garanci ceny
je platná do 19.6.2023, prosíme o písemně vyjádření na

Produkt Popis Množství Cena za jedn. DPH Částka

453561842277 Transducer, X8-2t 1 748440 21 % 748.440,0

8 Recyklační příspěvek Eleve 1 1.1 21% 1,1

1 Práce technika - diagnostika 1 830 21 % 830,0

22 Doprava tam a Zpět v km 176 10 21% 1.760,0

23 Čas cesty tam a Zpět v hod 3.1 350 21% 1.085,0

Celkem bez DPH k CZK 752.116,1

Celkem základ DPH l celkem DPH 21% 157.944,38

Celkem s DPH CZK 910.060,48

' "

l Z2 05.06.2023 10:36


	CN k objednávce č. 2600148964



